МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   07.03.2023
г. Краснодар

 №  364

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Альпинизм

1.  Салтыков Константин

Александрович

г. Краснодар,

ККСОО «Федерация

альпинизма»

ОУ ФК и С МО Шаульский Д.С.

Танцевальный спорт

2.  Казурова Арина

Игоревна

г. Краснодар,  РО

ФТСАРР КК

ОУ ФК и С МО Иванов А.М.

Киокусинкай

3.  Меркле Михаил

Андреевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО СШ №1

ОУ образованием

МО

Соловьев А.О.

Пулевая стрельба

4.  Ижбулатова

Анастасия Евгеньевна

город-курорт Сочи,

МБУ СШ № 12

ОУ ФК и С МО Разрядова Н.М.

Спортивное ориентирование

5.  Приходько Оксана

Витальевна

город-курорт

Геленджик, МБУ ДО

«ДЮЦ «Росток»

ОУ образованием

МО

Матейчук Р.Д.

6.  Забородько Алина

Андреевна

город-курорт

Геленджик, МБУ ДО

«ДЮЦ «Росток»

ОУ образованием

МО

Матейчук Р.Д.

Стрельба из лука

7.  Нургазиев Демир

Эржанович

Красноармейский

район, МБУ КР СШ

«Олимпиец»

ОУ ФК и С МО Макареева Л.Л.

 2

1 2 3 4 5

Ушу

8.  Вейнер Артемий

Андреевич

г. Краснодар, МБУ

ДО СШ №4

ОУ образованием

МО

Краснова С.А.

9.  Саакян Артур

Артаваздович

г. Новороссийск,

МБУ СШ «Факел»

ОУ ФК и С МО Никулин К.А.

10.  Семкова Маргарита

Андреевна

г. Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

Никулина Е.Д.

11.  Климченко Вадим

Андреевич

г. Новороссийск,

МБУ СШ «Факел»

ОУ ФК и С МО Никулин К.А.

Каратэ

12.  Гриценко Матвей

Викторович

г. Армавир, ККОО

«Федерация каратэ»

ОУ ФК и С МО Великородов

Д.А.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Ушу

1.  Кузнецова Кира

Дмитриевна

город-курорт Сочи,

МБУ СШОР № 2

ОУ ФК и С МО Макаров П.Д.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов